
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

65611

8701635
8701637

53925E
53926E

 
 

rot
violett

A4
A4

12 Fächer
  

 

8701636
8701638

53927E
53928E

 
 

hellblau
rosa

A4
A4

12 Fächer
  

8701634
8701632

53923E
53929E

 
8 Stück

anisgrün
farbig sortiert

A4
A4

12 Fächer
  

Ordnungsmappe Iderama

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Ordnungsmappe Iderama, Karton

Ordnungsmappe  Iderama,  Karton
• aus beschichtetem, festem Manila-Karton 600 g/qm
• schwarze und graue Innenfächer aus Karton 225 g/qm
• mit Eckspannergummis
• Kapazität: max. 600 Blatt DIN A4
• Maße: (B)240 x (H)320 mm

Bestell-Nr. 8701632: farbig sortiert in türkis, dunkelblau, hellgrün, dunkelgrün, rot, schwarz, lila und rosa


