

## Ordnungsmappe Iderama, Karton • aus beschichtetem, festem Manila-Karton 600 g/qm • schwarze und graue Innenfächer aus Karton 225 g/qm

- mit Eckspannergummis
- Kapazität: max. 600 Blatt DIN A4
  Maße: (B)240 x (H)320 mm

Bestell-Nr. 8701632: farbig sortiert in türkis, dunkelblau, hellgrün, dunkelgrün, rot, schwarz, lila und rosa



Symbolbild: Ordnungsmappe Iderama, Karton

, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,						
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Ordnungsmappe Iderama	12 Fächer	A4 A4	anisgrün farbig sortiert	8 Stück	53923E 53929E	8701634 8701632
	12 Fächer	A4	hellblau	o otuon	53927E	8701636
		A4	rosa		53928E	8701638
	12 Fächer	A4 A4	rot violett		53925E 53926E	8701635 8701637